UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:     249  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Huế, ngày  29     tháng  8   năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lại buổi tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND thành phố

Ngày 31/12/2021, UBND thành phố đã ban hành Thông báo số 440/TB-

UBND về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thành phố Huế, 6

tháng đầu năm 2022 tại trụ sở tiếp công dân thành phố Huế. Tuy nhiên, do Lãnh

đạo thành phố bận công tác đột xuất nên buổi tiếp công dân ngày 22/8/2022 tạm

hoãn, Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức lại buổi tiếp công dân của Chủ tịch

UBND thành phố vào lúc 08h30 ngày 30 tháng 8 năm 2022 (Thứ Ba).

UBND thành phố Huế thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- Thường vụ Thành ủy (để b/c);
- CT, các PCT UBND TP;
- Công an TP;
- Thanh tra TP;
- Các phòng: QLĐT, TNMT, Tư pháp TP;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ TP;
- Trung tâm PTQĐ TP;
- TT VH, TT và thể thao TP (để thông báo);
- Cổng thông tin điện tử TP (để công khai);
- Ban Tiếp công dân TP;
- UBND các phường, xã trực thuộc TP;
- Công an phường Xuân Phú;
- VP: LĐ & các CV;
- Lưu: VT (T.60).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồ Công

 2

		2022-08-29T16:34:44+0700